広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２０年９月２５日

各 位

「ＥＮＥＯＳ presents 第二回 野村道場 オンライン柔道教室」が開催されます！

～柔道家 野村忠宏氏プロデュースの柔道イベントを特別協賛～

当社（社長：大田 勝幸）は、１０月４日（日）に開催される「第二回 野村道場 オンライン柔

道教室」に特別協賛しますので、お知らせいたします。

本イベントは、日本柔道界のレジェンド・野村忠宏氏に加え、柔道男子日本代表監督である井上

康生氏、世界柔道選手権金メダリストの阿部詩選手を招いて、未来の柔道界を担う子供たちに柔道

を指導するとともに、ジャンケン大会等のファン交流も行います。伝統的価値、柔道活性化、革新

的柔道といった３つのコンセプトに、「伝統」と「革新」という２つの要素を融合させた新しいイベ

ントです。YouTube チャンネル「野村道場」にてライブ配信いたしますので、ぜひご覧ください。

当社は本協賛を通じて、ＥＮＥＯＳグループの行動基準の一つである「市民社会の発展への貢献」

のもと、スポーツの振興や次世代の育成に貢献してまいります。

＜イベント概要＞

イベント名 ＥＮＥＯＳ presents 第二回 野村道場 オンライン柔道教室

開催日時 ２０２０年１０月４日（日） １５：００～１６：３０

講師 野村忠宏氏

特別講師 井上康生氏

スペシャル

ゲスト

阿部詩氏

プログラム ・オープニングムービー

・講師、特別講師、特別ゲスト登場

・礼節指導

・技術指導

・技披露

・柔道教室

・ファン交流 など

視聴方法 YouTube チャンネル「野村道場」のライブ配信にて無料でご視聴いただけま

す。

主催 株式会社 Nextend・野村道場実行委員会

お問合せ先 info@nomura-dojo.jp

その他 イベントの詳細は野村道場のサイトをご覧ください。

https://nomura-dojo.jp/

 ※ イベント体験の申込受付は終了しております。YouTube チャンネル「野村道場」のライブ配

信にてご視聴ください。

※ イベント視聴時の通信費は自己負担となります。

※ すべての内容は、諸般の事情により、予告なく変更または中止になる場合がございます。

以 上

mailto:info@nomura-dojo.jp
mailto:info@nomura-dojo.jp
https://nomura-dojo.jp/
https://nomura-dojo.jp/